
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2019
Godina do: 2019
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: Jednogodišnje
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 19.4.2019.

Pregled odobrenih programa



AGM d.o.o. za izdavaštvo i usluge
Miroslav Međimorec: Dora sa sjenama 151 24.160,00 kn160,00 kn

1 naslov

AGM d.o.o. za izdavaštvo i uslugeRekapitulacija za:
151 24.160,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Fate Velaj: Raskrižje 151 19.630,00 kn130,00 kn
Martin Monestier: Smrtne kazne Povijest i načini
smaknuća od početaka do naših dana

100 17.000,00 kn170,00 kn

2 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
251 36.630,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
grupa autora: SLIKOVNICA, STRIP ALBUM
ILI...?!

151 15.100,00 kn100,00 kn

Zdravko Zupan: MAUROVIĆ, LOBAČEV, JULES,
SULIĆ

100 22.222,00 kn222,22 kn

2 naslova

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
251 37.322,00 knUkupno

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacija
Karel Čapek: Rossumovi Univerzalni Roboti 151 20.989,00 kn139,00 kn

1 naslov

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
151 20.989,00 knUkupno

Biakova d.o.o.
Antero de Quental: Noć svjetlija od dana, izabrani
soneti

151 19.026,00 kn126,00 kn

1 naslov

Biakova d.o.o.Rekapitulacija za:
151 19.026,00 knUkupno

Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.
Hugo Pratt: Corto Maltese: Daleki Vjetroviti otoci 151 22.499,00 kn149,00 kn
Hugo Pratt: Corto Maltese: Karipska suita 151 22.499,00 kn149,00 kn
Hugo Pratt: Corto Maltese: Pod gusarskom
zastavom

151 22.499,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 2 od

p603449
p606408
p606409
p605220
p605218
p604148
p605744
p603363
p603362
p603360


3 naslova

Bookglobe - Strana knjižara d.o.o.Rekapitulacija za:
453 67.497,00 knUkupno

Centar za demokraciju i pravo Miko Tripalo
Ankica Marinović, Ivan Markešić, Danijel Berković,
Zrinka Blažević, Alojz Jembrih, Anna Maria
Grunfelder, Željko Pavić, Goran Sunajko, Jure
Zovko, Jadranka Brnčić, Stanko Jambrek,
Dragutin Matak, Jasmin Milić, Dinka Marinović
Jerolimov, Lidija Matošević..: 500 GODINA
PROTESTANTIZMA: BAŠTINA I OTISCI U
HRVATSKOM DRUŠTVU

100 22.000,00 kn220,00 kn

1 naslov

Centar za demokraciju i pravo Miko TripaloRekapitulacija za:
100 22.000,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Josip Silić: Dihotomije 83 19.920,00 kn240,00 kn
Luis Martín-Santos: Vrijeme tišine 151 21.140,00 kn140,00 kn
Živko Čingo: Velika voda 151 15.100,00 kn100,00 kn

3 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
385 56.160,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
August Cesarec: Književni i politički eseji 166 14.940,00 kn90,00 kn
Dalibor Cvitan; prir. Branko Maleš: Objektivni
korelativi; tuga-mržnja-radost

100 9.000,00 kn90,00 kn

Robert Bacalja: Iz Wiener Neustadta i drugih
gradove

151 12.080,00 kn80,00 kn

Robert Roklicer: Sve što sam imao reći o ljubavi 151 10.570,00 kn70,00 kn
Vinko Brešić: Eseji o autobiografiji 166 14.940,00 kn90,00 kn

5 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
734 61.530,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Aleksandar Flaker: Bez linije. "Volendamom" iz
Nizozemske u Sjevernu Ameriku 1950. i 1951.

262 33.012,00 kn126,00 kn

Andrea Matošević: Doću Puli, dospjeti u tapiju 166 20.916,00 kn126,00 kn
Charles Péguy: Florilegij. Izbor iz djela 151 25.368,00 kn168,00 kn
Ivan Pauletta: Mladić iz stoljeća prošlog 151 15.855,00 kn105,00 kn
Mario Brkljačić: Doručak za Bič 151 22.197,00 kn147,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 3 od

p604573
p607341
p607343
p607342
p605225
p605224
p605223
p605479
p605222
p603882
p603885
p603881
p605660
p603884


5 naslova

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
881 117.348,00 knUkupno

Edicije Božičević
Svetlana Aleksijevič: Rat nema žensko lice 151 30.200,00 kn200,00 kn

1 naslov

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
151 30.200,00 knUkupno

Evenio d.o.o.
Kim Crockett Corson: Moje dobro jutro 151 17.969,00 kn119,00 kn

1 naslov

Evenio d.o.o.Rekapitulacija za:
151 17.969,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
ARNOLT BRONNEN: Oceubojstvo 151 21.140,00 kn140,00 kn
JOSIP J. ŠKAVIĆ: Hrvatska drama XIX. stoljeća 100 27.000,00 kn270,00 kn
SILVIJA BENIĆ: Eklipsa 151 27.180,00 kn180,00 kn
VESNA SOLAR: Nesigurna priča 100 18.000,00 kn180,00 kn
VLADO MARTEK: Najnovija izložba kod Šire 83 7.470,00 kn90,00 kn

5 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
585 100.790,00 knUkupno

FELSINA d.o.o.
Erri De Luca: Svetice sablazni 262 24.890,00 kn95,00 kn

1 naslov

FELSINA d.o.o.Rekapitulacija za:
262 24.890,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Amos Oz: Pozdrav fanaticima 166 19.754,00 kn119,00 kn
Eimear McBride: Manji smo boemi 151 22.499,00 kn149,00 kn
Ian Kershaw: Do nade i natrag: Europa
1950.-2017.

100 24.900,00 kn249,00 kn

Ivana Šojat: Ezan 262 39.038,00 kn149,00 kn
Ivo Goldstein: Jasenovac 100 29.900,00 kn299,00 kn
Javier Cercas: Zakoni granice 151 22.499,00 kn149,00 kn
Jon Kalman Stefansson: Ljudsko srce 151 22.499,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 4 od

p605197
p605785
p606839
p606837
p606842
p606836
p606838
p607455
p605124
p605125
p605111
p605110
p605113
p605104
p605126


Josip Mlakić: Skica u ledu 262 46.898,00 kn179,00 kn
Ljudmila Ulicka: Jakovljeve ljestve 262 49.518,00 kn189,00 kn
Martin Previšić: Povijest Golog otoka 100 24.900,00 kn249,00 kn
Nebojša Lujanović: Fatalne simetrije 100 13.900,00 kn139,00 kn
Sinan Gudžević: Maksimir i Mirogoj 166 33.034,00 kn199,00 kn
Sonja Manojlović: Gledajući odgovore 262 33.798,00 kn129,00 kn
Tisja Kljaković Braić: Oni 83 16.517,00 kn199,00 kn
Viktor Šklovskij: Sentimentalno putovanje 151 22.499,00 kn149,00 kn

15 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
2467 422.153,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Aleksandra Kardum: Soba moje sestre 151 20.989,00 kn139,00 kn
Irena Matijašević: Igra istine 262 41.658,00 kn159,00 kn
Tommi Kinnunen: Na križanju četiriju cesta 151 25.519,00 kn169,00 kn
Toni Sala: Dječaci 151 22.499,00 kn149,00 kn

4 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
715 110.665,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
Bojan Marotti: Prema domovini misli-Ogledi o
hrvatskoj filozofiji od Markovića do Cipre

100 15.600,00 kn156,00 kn

Goran Stefanovski: Odisej i druge drame 151 20.536,00 kn136,00 kn
Ivan J. Bošković: Pamćenje prolaznoga i trajnoga 100 13.500,00 kn135,00 kn
Maciej Czerwinski: Drugi svjetski rat u hrvatskoj i
srpskoj prozi (1945-2015)

100 13.600,00 kn136,00 kn

Marko Samardžija: Kroatistički portreti i za(o)kreti 100 13.000,00 kn130,00 kn
Ozren Žunec: Cotardov
sindrom-Didaktičkno-moralistički kanconijer

262 48.732,00 kn186,00 kn

Sanja Roić: Fulvio Tomizza i sudbina granice 166 17.430,00 kn105,00 kn

7 naslova

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
979 142.398,00 knUkupno

Hrvatski centar ITI
Maja Đurinović: TAJ TVRDOGLAVI PLESNI
VITALIZAM

100 12.000,00 kn120,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 5 od

p605109
p605112
p605108
p605132
p605114
p605128
p605134
p605127
p603761
p603760
p603759
p603758
p607448
p606525
p606521
p606522
p607445
p606527
p607447
p603445


1 naslov

Hrvatski centar ITIRekapitulacija za:
100 12.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Goran Čolakhodžić: Pred gradom su kosci 151 12.080,00 kn80,00 kn
Sanja Lovrenčić: Putanja leta 151 12.080,00 kn80,00 kn

2 naslova

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
302 24.160,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Davorka Semenić Premec: Vera među knjigama 151 12.080,00 kn80,00 kn

1 naslov

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
151 12.080,00 knUkupno

Izdanja Antibarbarus d.o.o.
Željko Brguljan: Bokeljske teme 100 18.000,00 kn180,00 kn
Željko Brguljan: Život i djelo Ide Verona 100 16.000,00 kn160,00 kn

2 naslova

Izdanja Antibarbarus d.o.o.Rekapitulacija za:
200 34.000,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Alain Badiou: Manifest za filozofiju 100 5.900,00 kn59,00 kn
Predrag Ličina: Bljuzga u praskozorje 151 15.100,00 kn100,00 kn
Predrag Lucić: Cervantesov trg. Sabrane drame i
songovi

262 36.418,00 kn139,00 kn

3 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
513 57.418,00 knUkupno

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i umjetnosti
Antoine de Saint-Exupéry: MALI KRALEVIČ / Z
ilustracijami autora [Na kajkavski preobrnuli A. A.
Dončec i Đ.  Blažeka]

151 14.345,00 kn95,00 kn

1 naslov

Kajkavsko spravišče - društvo za širenje i unapređivanje znanosti i
umjetnosti

Rekapitulacija za:
151 14.345,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 6 od

p604201
p604200
p603619
p606620
p606618
p606121
p606131
p606122
p604264


Kašmir promet d.o.o.
Kašmir Huseinović / Andrea Petrlik Huseinović:
Važno je!

151 21.124,90 kn139,90 kn

1 naslov

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
151 21.124,90 knUkupno

Književni krug Split
Ivan Ivanišević-Amir Kapetanović: Kita cvitja
razlikova

100 10.000,00 kn100,00 kn

Vladislav Gučetić-Darko Novaković: De casibus
domus atque familie sue carmen allegoiricum

83 8.300,00 kn100,00 kn

2 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
183 18.300,00 knUkupno

Knjižnica i čitaonica "Fran Galović" Koprivnica
Zoran Šućur, Aleksandra Horvat, Dijana
Sabolović-Krajina et al.: Socijalno inkluzivne
knjižnične usluge

100 18.000,00 kn180,00 kn

1 naslov

Knjižnica i čitaonica "Fran Galović" KoprivnicaRekapitulacija za:
100 18.000,00 knUkupno

Kreativna mreža
Ana Đokić: STAŠNO STRAŠNA PRIČA 151 14.798,00 kn98,00 kn
Ema Pongrašić: LAV I GLISTA 262 25.676,00 kn98,00 kn
Heinz Janisch: RITA 151 14.798,00 kn98,00 kn

3 naslova

Kreativna mrežaRekapitulacija za:
564 55.272,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Boris Senker: S obiju strana rampe 166 29.548,00 kn178,00 kn
Eldi Grubišić Pulišelić: Germanski Turčin Murad
Efendi: književnost, politika i/ili identitet

100 17.800,00 kn178,00 kn

Eva Menasse: Životinje za napredne 151 26.878,00 kn178,00 kn

3 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
417 74.226,00 knUkupno

Libricon d.o.o.
Edo Popović: Čovjek i planina 100 9.900,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 7 od

p604141
p603685
p603684
p603960
p604496
p606412
p607204
p604145
p604146
p606132
p605198


1 naslov

Libricon d.o.o.Rekapitulacija za:
100 9.900,00 knUkupno

Lumen izdavaštvo d.o.o.
Philip Pullman: Jantarni dalekozor 151 22.499,00 kn149,00 kn

1 naslov

Lumen izdavaštvo d.o.o.Rekapitulacija za:
151 22.499,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Sanja Lovrenčić: Kabinet za sentimentalnu
trivijalnu književnost

151 17.818,00 kn118,00 kn

1 naslov

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
151 17.818,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Ernest Fišer: Trošenje nade. Izabrane pjesme
1959-2019.

151 24.160,00 kn160,00 kn

Igor Mikecin: Parmenid. Grčki tekst s hrvatskim
prijevodom i filologijskim bilješkama, filozofijski
komentar i rje

100 22.000,00 kn220,00 kn

John Rogers Searle: Govorni činovi. Ogled iz
filozofije jezika

100 17.000,00 kn170,00 kn

Manfried Rauchensteiner: Prvi svjetski rat i kraj
Habsburške Monarhije 1914?1918.

100 40.000,00 kn400,00 kn

Platon / Ksenofont: Sokratova obrana 262 15.720,00 kn60,00 kn
Vatroslav Kalenić – Vladimir Anić – Zlatko Vince:
Rasprave i članci

100 19.000,00 kn190,00 kn

6 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
813 137.880,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Georges Perec: Sarajevski atentat 151 17.969,00 kn119,00 kn
Jean de Breyne: Imperfekt 151 16.610,00 kn110,00 kn
Jean-Pierre Simeon / Olivier Tallec: Ovo je pjesma
koja liječi ribe

262 28.820,00 kn110,00 kn

Lojze Kovačič: Kristalno vrijeme 151 22.499,00 kn149,00 kn
Lucija Ljubić: Od prijestupnice do umjetnice 166 29.880,00 kn180,00 kn
Tennessee Williams: Noć iguane 151 18.120,00 kn120,00 kn
Vesna Biga: Moram gledati more 262 25.938,00 kn99,00 kn
Zvonimir Mrkonjić: Reciklažno dvorište 262 20.960,00 kn80,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 8 od

p606437
p606221
p606661
p606071
p606785
p606067
p606070
p606069
p607311
p607309
p607303
p607314
p607305
p607307
p607310
p607308


8 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
1556 180.796,00 knUkupno

MIZANTROP
Juliusz Domański: Filozofija, teorija ili način
života?

100 9.500,00 kn95,00 kn

Robert Pfaller: Za što se isplati živjeti 100 16.500,00 kn165,00 kn
Timothy Morton: Tamna ekologija 100 12.000,00 kn120,00 kn

3 naslova

MIZANTROPRekapitulacija za:
300 38.000,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
Giorgio Bassani: Vrt Finzi-Continijevih 151 19.479,00 kn129,00 kn
Goran Tribuson: Otac od bronce 262 33.798,00 kn129,00 kn
Jane Austen: Opatija Northanger 151 14.949,00 kn99,00 kn
Pavao Pavličić: Pohvala tijelu 166 16.434,00 kn99,00 kn
Sanja Polak: Nogomet za 5 262 15.458,00 kn59,00 kn

5 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
992 100.118,00 knUkupno

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran Bošković
Natalija Vorobjova: Na galijama vjekova 83 8.715,00 kn105,00 kn

1 naslov

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran BoškovićRekapitulacija za:
83 8.715,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Fabien Vehlmann: Paco krvavih ruku 151 19.630,00 kn130,00 kn
Hector German Oesterheld: Eternaut 151 30.200,00 kn200,00 kn
Mathieu Bablet: Shangri La 151 33.220,00 kn220,00 kn
Miguelanxo Prado: Ardalen 151 30.200,00 kn200,00 kn
Timothé Le Boucher: Dani što nestaju 151 27.180,00 kn180,00 kn
Virginie Augustin: Izvolite, gospodine? 151 19.630,00 kn130,00 kn
Wilfrid Lupano: Čovjek koji nije volio vatreno
oružje

151 33.220,00 kn220,00 kn

Xavier Dorison: Učitelj mačevanja 151 18.120,00 kn120,00 kn
Zidrou: Emma G. Wildford 151 19.630,00 kn130,00 kn
Zidrou: Odjel za poroke 151 19.630,00 kn130,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 9 od

p604953
p604954
p604952
p605248
p606746
p605233
p605234
p605235
p606305
p606215
p603682
p603568
p606219
p606218
p603573
p603571
p606213
p606217
p606216


10 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
1510 250.660,00 knUkupno

Naklada Jurčić d.o.o.
Milka Tica: Izložba u knjižnici 83 24.485,00 kn295,00 kn

1 naslov

Naklada Jurčić d.o.o.Rekapitulacija za:
83 24.485,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Dario Fo: Kristina Švedska 151 17.969,00 kn119,00 kn
Manfred Spitzer: Digitalna demencija 100 16.900,00 kn169,00 kn
Marekm Šindelka: Zamor materijala 151 19.479,00 kn129,00 kn
Terry Eagleton: Radikalno žrtvovanje 166 26.394,00 kn159,00 kn
Vladimir Stojsavljević: Opijum za narod 262 36.418,00 kn139,00 kn

5 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
830 117.160,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Delphine de Vigan: Prema istinitoj priči 151 20.989,00 kn139,00 kn
Eiríkur Örn Nordahl: Zlo 151 30.049,00 kn199,00 kn
Karl Ove Knausgard: Jesen 151 21.140,00 kn140,00 kn
Karl Ove Knausgard: Zima 151 22.650,00 kn150,00 kn
Lydia Davis: Ne mogu i neću 151 22.499,00 kn149,00 kn
Sándor Márai: Četiri godišnja doba 262 34.060,00 kn130,00 kn
Szilárd Borbély: Tijelu 151 22.650,00 kn150,00 kn
Virginie Despentes: Vernon Suboteks III 151 22.499,00 kn149,00 kn

8 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
1319 196.536,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
melita rundek: čistač 262 26.200,00 kn100,00 kn
ratko bjelčić i silvija šesto: vodič za dobrice 262 26.200,00 kn100,00 kn
silvija šesto: (z)ezopove basne 262 26.200,00 kn100,00 kn
snježana babić višnjić: suze boga marsa 262 26.200,00 kn100,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 10 od

p606648
p603725
p603729
p606518
p603724
p603727
p604368
p604362
p604369
p604363
p604366
p604367
p604364
p604365
p604188
p604187
p604185
p604186


4 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
1048 104.800,00 knUkupno

Naklada Val d.o.o. Rijeka
Dr. Marko Jelenić, Ivana Maružin, Dragan Ogurlić:
Monografija Kanfanar

83 24.900,00 kn300,00 kn

Dragan Ogurlić (ilustr. Vjekoslav Vojo Radoičić):
Gdje Perun spava

151 27.180,00 kn180,00 kn

2 naslova

Naklada Val d.o.o. RijekaRekapitulacija za:
234 52.080,00 knUkupno

Novi izrazi d.o.o.
Gerry Bailey i Felicia Law: Alati i strojevi 151 12.064,90 kn79,90 kn

1 naslov

Novi izrazi d.o.o.Rekapitulacija za:
151 12.064,90 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Igor Grbić: Mrvice s gozbe 151 14.345,00 kn95,00 kn
Isabelle Wéry: Otkoštena Marilyn 151 20.385,00 kn135,00 kn
Liv Strömquist: Plod spoznaje 151 18.120,00 kn120,00 kn
Moisej Ginzburg: Ritam u arhitekturi - Stil i epoha 100 15.000,00 kn150,00 kn
Ranija Zagir: Dječakov problem - UHUH 151 12.835,00 kn85,00 kn

5 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
704 80.685,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Marta Galewska-Kustra (tekst); Joanna Klos
(ilustracije): Pino na ljetovanju

151 20.385,00 kn135,00 kn

Torben Kuhlmann: Armstrong. Velika pustolovina
miša astronauta

151 22.499,00 kn149,00 kn

2 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
302 42.884,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Jason Reynolds: Duh 151 10.419,00 kn69,00 kn
Maja Šimleša, Sven Nemet: Suli u avanturi:
putovanje

151 11.929,00 kn79,00 kn

Manuel Šumberac: Potraga 262 18.078,00 kn69,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 11 od

p606220
p605024
p604921
p605317
p605314
p605313
p605315
p605318
p605986
p605983
p607136
p607133
p607142


Nikola Petković: Put u Gonars 262 31.178,00 kn119,00 kn
Željko Ivanjek, Nenad Polimac: Branko Belan -
zaboravljeni klasik

166 19.754,00 kn119,00 kn

5 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
992 91.358,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Manuela Vladić-Maštruko: Cic i Mic 262 34.060,00 kn130,00 kn
Stanislav Marijanović: Ogrlica sva od naših lica 262 34.060,00 kn130,00 kn

2 naslova

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
524 68.120,00 knUkupno

Srednja Europa
Ivo Žanić: Barjak na planini. Politička antropologija
rata u Hrvatskoj i Bosni i Hercegovini

100 21.000,00 kn210,00 kn

Maciej Czerwinski i Damir Agičić (priredili i uredili):
Poljsko-hrvatske veze kroz stoljeća. Povijest,
kultura, književnost

100 16.800,00 kn168,00 kn

Marijeta Rajković Iveta i Matija Dronjić: Hrvati u
Boki kotorskoj. Migracije, svadbeni običaji,
identiteti

83 13.944,00 kn168,00 kn

3 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
283 51.744,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Mary Beard: S P Q R - Povijest starog Rima 166 41.334,00 kn249,00 kn
Peter Frankopan: Putovi svile 151 22.499,00 kn149,00 kn
Tonko Maroević, Luko Paljetak, Sani Sardelić:
Stipe Nobilo

83 41.417,00 kn499,00 kn

Wollfy Krašić: Hrvatsko proljeće i hrvatska
politička emigracija

100 19.900,00 kn199,00 kn

4 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
500 125.150,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Edgar Morin, Rade Kalanj: Spoznaja, neznanje,
misterij

100 11.000,00 kn110,00 kn

Lars Svendsen: Razumijemo li životinje? 100 9.500,00 kn95,00 kn
Tzvetan Todorov: Trijumf umjetnika. Revolucija i
umjetnici

166 25.730,00 kn155,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 12 od

p607140
p607128
p603628
p603629
p604803
p604796
p604800
p606453
p606448
p606454
p606452
p605765
p605759
p605766


3 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
366 46.230,00 knUkupno

Udruga "Bijeli val"
Alain Badiou: Pravi život 166 16.600,00 kn100,00 kn
Geoffroy de Lagasnerie: Misliti u lošem svijetu 100 10.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Udruga "Bijeli val"Rekapitulacija za:
266 26.600,00 knUkupno

Udruga "Crtani romani šou"
Stan Sakai: Usagi Yojimbo, knjiga 12: Travosjek 151 18.120,00 kn120,00 kn
Tihomir Tikulin - Tico: Zona čudna 151 11.325,00 kn75,00 kn

2 naslova

Udruga "Crtani romani šou"Rekapitulacija za:
302 29.445,00 knUkupno

Umjetnička organizacija Knjigohvat
Nada Mihaljević: Sumrak na Vilinskim poljanama 262 28.296,00 kn108,00 kn

1 naslov

Umjetnička organizacija KnjigohvatRekapitulacija za:
262 28.296,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Sandra Uskoković: Anamnesis - Dijalozi
umjetnosti u javnom prostoru

83 12.450,00 kn150,00 kn

Zlatko Karač, Alen Žunić: Islamska arhitektura i
umjetnost u Hrvatskoj - Osmanska i suvremena
baština

83 29.050,00 kn350,00 kn

2 naslova

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
166 41.500,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o.,Zagreb
Alojz Majetić: Afroditin ključ 262 39.038,00 kn149,00 kn
Borivoj Radaković: Hoćemo li sutra u kino 262 25.938,00 kn99,00 kn
Branislav Glumac i Marino Zurl: Priča o poštaru 151 8.909,00 kn59,00 kn
Branislav Glumac: Nestala je kao Lara 151 17.969,00 kn119,00 kn
Camilo José Cela: Košnica 151 24.009,00 kn159,00 kn
Chimamanda Ngozi Adichie: Svi bismo trebali biti
feministi i feministkinje

166 8.134,00 kn49,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 13 od

p606488
p606489
p605370
p605369
p605756
p605158
p605159
p607427
p607421
p607350
p607415
p607505
p607407


Gabriel Garcia Marquez: Putovanje po Istočnoj
Europi

166 23.074,00 kn139,00 kn

Lars Brownworth: Morski vukovi 100 16.900,00 kn169,00 kn
Laura Spinney: Blijedi jahač 100 15.900,00 kn159,00 kn
Marcus Pfister: Riba duginih boja i čudovište iz
morske špilje

151 14.949,00 kn99,00 kn

Naomi Klein: Ne nije dovoljno 100 15.900,00 kn159,00 kn
Zoran Ferić: San ljetne noći 262 18.078,00 kn69,00 kn

12 naslova

V.B.Z. d.o.o.,ZagrebRekapitulacija za:
2022 228.798,00 knUkupno

Vedis d.o.o.
Helena Klakočar: ZID MEDITERAN 262 39.300,00 kn150,00 kn

1 naslov

Vedis d.o.o.Rekapitulacija za:
262 39.300,00 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Fabrice Hadjadj: Kako danas govoriti o Bogu? 100 9.500,00 kn95,00 kn
Joseph Ratzinger – papa Benedikt XVI.,: Slavlje
vjere

100 13.500,00 kn135,00 kn

Papa Franjo: Sreća u ovom životu 100 12.800,00 kn128,00 kn
Paul Bourget: Učenik 151 22.650,00 kn150,00 kn
Sabatina James: Osuđena bez zločina 100 9.800,00 kn98,00 kn

5 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
551 68.250,00 knUkupno

Vošicki j.d.o.o.
Josip Petrlić Pjer: Detektiv Pero 151 13.439,00 kn89,00 kn

1 naslov

Vošicki j.d.o.o.Rekapitulacija za:
151 13.439,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Clarice Lispector: Meduza 151 14.949,00 kn99,00 kn
David Foenkinos: Misteriozni Henri Pick 151 17.969,00 kn119,00 kn
David Mitchell: Kuća Slade 151 17.969,00 kn119,00 kn
Velibor Čolić: Egzil za početnike 151 16.459,00 kn109,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 14 od

p607408
p607418
p607423
p607349
p607416
p607345
p605219
p606256
p606271
p606272
p606259
p606269
p605919
p607397
p607399
p607400
p607401


4 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
604 67.346,00 knUkupno

Zagrebačka naklada d.o.o.
Edith Nesbit: Feniks i Čarobni sag 262 33.798,00 kn129,00 kn
Jane Austin: Spletkarica 151 10.419,00 kn69,00 kn

2 naslova

Zagrebačka naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
413 44.217,00 knUkupno

Zavičajni muzej Stjepana Grubera
Janja Juzbašić: Slavonski zlatovez 83 16.600,00 kn200,00 kn

1 naslov

Zavičajni muzej Stjepana GruberaRekapitulacija za:
83 16.600,00 knUkupno

Židovska vjerska zajednica u Hrvatskoj Bet Israel
Sanja Simper: Židovska zajednica Rijeke i
liburnijske lstre u svjetlu fašističkog antisemitizma
(1938-1943.)

100 25.000,00 kn250,00 kn

1 naslov

Židovska vjerska zajednica u Hrvatskoj Bet IsraelRekapitulacija za:
100 25.000,00 knUkupno

62 nakladnika

Ukupno odobreno:

193 naslova 29824 4.061.126,80 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

15Stranica 15 od

p605977
p604325
p604149
p606744

